
Bendras žvyruotų gatvių Biržų mieste sąrašas pagal balus prioriteto tvarka

A B C D E

1 2 3 4 5 6 7 8 12 9 10 11 13

1 Skratiškių g. (žvyro danga) nuovaža 6 0,220 0,220 1 7 12 20 6 1 46

2  Agluonos g. (žvyro danga) 7 0,538 0,758 1 13 7 10 8 5 43

3  Gedimino g. (žvyro danga) 5 0,400 1,158 1 8 17 8 5 5 43

4  Rinkos g. (žvyro danga) 6 0,165 1,323 1 5 15 10 3 9 42

5  Lelijų g. 4 0,256 1,579 2 6 7 8 12 8 41

6  Ramunių g. 5 0,133 1,712 2 9 7 16 4 5 41

7  Vyšnių g. 6 0,281 1,993 2 8 7 14 7 5 41

8  Latvygalos g. 4 0,274 2,267 2 12 10 4 8 6 40

9  Paupio g. 5 0,206 2,473 2 8 10 6 10 5 39

10  P. Jakubėno g. 5 0,796 3,269 3 8 14 8 4 4 38

11  Šermukšnių g. 5 0,479 3,748 3 10 9 14 0 4 37

12  Sparnų g. 5 0,298 4,046 3 3 9 20 0 5 37

13  P. Klybo g. 8 0,784 4,830 4 8 10 10 3 5 36

14  Lauko g. 6 0,412 5,242 4 8 11 8 8 1 36

15  Vyturio g. 4 0,127 5,369 4 7 4 14 6 5 36

16  Kelmynės g. 4 0,501 5,870 4 12 11 2 6 4 35

17  Klevų g. 4 0,244 6,114 5 6 7 12 6 4 35

18  Rožių g. 4 0,249 6,363 5 8 7 10 5 5 35

19  Statybininkų g. 5 0,103 6,466 5 5 3 16 6 5 35

20  Ateities g. 5 0,302 6,768 5 10 9 8 3 4 34

21  Kluono g. 4 0,110 6,878 5 11 7 4 6 6 34

22  Žalioji g. 7 0,275 7,153 5 10 5 8 6 5 34

23  Ajerų g. 4 0,080 7,233 5 10 6 8 4 5 33

24  J. Biliūno g. 4 0,158 7,391 5 3 8 6 10 6 33

25  Eglyno g. 7 0,580 7,971 6 10 9 6 4 4 33

26  Kooperatininkų g. 4 0,346 8,317 6 8 7 8 6 4 33

27  Naujamiesčio g. 4 0,356 8,673 6 8 10 14 0 1 33

28  Upės g. 4 0,900 9,573 7 10 9 4 6 4 33

29  Alyvų g. 4 0,107 9,680 7 5 4 10 12 1 32

30  Aukštaičių g. 6 0,256 9,936 7 6 11 10 4 1 32

31  Saulėtekio g. 5 0,292 10,228 7 6 8 8 4 6 32

32  Šilų g. 4 0,224 10,452 7 2 9 16 0 5 32

33  Aukštoji g. 5 0,295 10,747 8 6 10 8 2 5 31

34  Jurginų g. 4 0,157 10,904 8 5 5 6 10 5 31

35  Melioratorių g. 5 0,133 11,037 8 7 6 6 8 4 31

36 Ramioji g. (žvyro danga) 5 0,150 11,187 8 5 8 4 6 8 31

37  Smėlio g. 5 0,633 11,820 8 8 12 6 4 1 31

38  Beržų g. 4 0,131 11,951 8 7 8 10 0 5 30

39 Kalno g. (žvyro danga) 5 0,100 12,051 9 7 4 4 6 9 30

40  Pastaunyko g. (žvyro danga) 7 0,290 12,341 9 6 6 12 5 1 30

41  Tarybų g. 5 0,209 12,550 9 11 5 6 6 1 29

42  Ąžuolyno g. 4 0,281 12,831 9 4 9 4 7 4 28

43  Kilučių g. (žvyro danga) nuovaža (70-86) 3 0,105 12,936 9 9 4 6 8 1 28

44  Lieptų g. 5 0,201 13,137 9 10 7 6 4 1 28

45  V. Montvilos g. 5 0,345 13,482 9 12 5 4 2 5 28

46  Širvėnos g. 4 0,141 13,623 10 5 7 12 0 4 28

47  Genių g. (žvyro danga) 5 0,084 13,707 10 4 8 10 3 2 27

48  Sodų g. 4 0,134 13,841 10 5 5 0 12 5 27

49 Liepų g. (žvyro danga) 7 0,160 14,001 10 7 7 6 5 1 26

50  Vilties g. 5 0,132 14,133 10 5 6 4 6 5 26

51  Pilies g. 4 0,096 14,229 10 6 9 0 6 4 25

52  Kilučių g. (žvyro danga) nuovaža (23-37) 6 0,235 14,464 10 4 5 6 8 1 24

53  Pabiržės g. 5 0,116 14,580 10 3 4 4 12 1 24

54  A. Sabaliausko g. 4 0,224 14,804 10 6 7 2 4 5 24

55  Tilto g. 6 0,298 15,102 11 10 9 4 0 1 24

56  Draugystės g. 5 0,290 15,392 11 6 8 4 0 5 23

57  Gluosnių g. 4 0,290 15,682 11 4 7 6 3 3 23

58  M. ir J. Yčų g. (žvyro danga) 5,5 0,230 15,912 11 2 7 6 7 1 23

59  Medžiotojų g. 7 0,399 16,311 11 8 5 6 0 4 23

60  Pakalnės g. (žvyro danga) 5 0,140 16,451 11 3 8 2 5 5 23

61  Šaltinio g. 5 0,131 16,582 12 3 5 4 6 5 23

62  Apaščios Kranto g. 4 0,277 16,859 12 4 9 2 6 1 22

63  Gaisrininkų g. 4 0,068 16,927 12 2 5 0 14 1 22

64  Paparčių g. 5 0,319 17,246 12 6 3 6 2 4 21

65  Šviesos g. 5 0,364 17,610 12 6 9 2 0 4 21

66  Parko g. 5 0,152 17,762 12 3 5 4 3 5 20
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67  B. Dauguviečio g. 5 0,112 17,874 12 3 11 4 0 1 19

68  Pirties g. 4 0,140 18,014 13 5 8 4 0 1 18

69  Maumedžių g. 5 0,266 18,280 13 4 5 4 0 4 17

70  Saulės g. 5 0,336 18,616 13 8 5 2 0 1 16

71  P. Lemberto g. 5 0,594 19,210 13 6 8 0 0 1 15

72  Minties g. 4 0,117 19,327 13 3 4 6 0 1 14

73  Lietaus g. 5 0,390 19,717 14 6 5 0 0 0 11

74  Alksnyno g. 4 0,280 19,997 14 6 1 0 0 0 7

75  Perkūno aklg. 4 0,569 20,566 14 6 0 0 0 0 6

76  Pievų g. 4 0,179 20,745 14 3 3 0 0 0 6

77  Kaulenio g. 3 0,200 S 12 2 0 6 1 21

78  Ruoliškio g. 6 0,905 N 6 6 0 6 3 21

79  Žiedų g. 5 0,202 S 12 2 0 6 1 21

80  Putinų g. 3 0,551 S 16 0 0 3 1 20

81  Mėtų g. 5 0,203 S 10 2 0 6 1 19

82  Pakalnučių g. 3 0,237 S 12 0 0 6 1 19

83  Pušyno g. 3 0,206 S 10 2 0 6 1 19

84  Šaltalankio g. 3 0,200 S 10 2 0 6 1 19

85  Salvijų g. 3 0,237 S 12 0 0 6 1 19

86  Tujų g. 5 0,205 S 10 2 0 6 1 19

87  Žibučių g. 3 0,237 S 12 0 0 6 1 19

88  Akacijų tak. 3 0,127 S 11 0 0 6 1 18

89  Lanksvų tak. 3 0,125 S 11 0 0 6 1 18

90  Tvenkinio g. 3 0,342 S 12 5 0 0 1 18

91  Vakarų g. 3 0,241 S 10 0 0 6 1 17

92  Kėnių tak. 3 0,127 S 9 0 0 6 1 16

93  Alyvų tak. 3 0,466 S 14 0 0 0 1 15

94  Jazminų tak. 5 0,453 S 14 0 0 0 1 15

95  Petro Ločerio g. 4 0,856 N 6 3 0 6 0 15

96  Rytų g. 3 0,295 S 8 0 0 6 1 15

97  Širvėnos tak. 5 0,526 S 14 0 0 0 1 15

98  Jaunuolių g. 3 0,173 S 7 0 0 6 1 14

99  Gėlių tak. 3 0,555 S 12 0 0 0 1 13

100  Putino tak. 3 0,479 S 12 0 0 0 1 13

101  Saulės tak. 4 0,510 S 12 0 0 0 1 13

102  Sodžiaus tak. 5 0,337 S 12 0 0 0 1 13

103  Vartų tak. 5 0,491 S 12 0 0 0 1 13

104  Aviečių g. 3 0,100 S 11 0 0 0 1 12

105  Kareiviškių g. 4 0,271 N 6 0 0 6 0 12

106  Ąžuolo g. 3 0,363 S 10 0 0 0 1 11

107  Bičiulių tak. 3 0,537 S 10 0 0 0 1 11

108  Ievų g. 3 0,338 S 10 0 0 0 1 11

109  Rožių tak. 5 0,444 S 10 0 0 0 1 11

110  Tuopų g. 4 0,345 N 6 5 0 0 0 11

111  Vejos tak. 3 0,536 S 10 0 0 0 1 11

112  Gvazdikų g. 3 0,174 S 9 0 0 0 1 10

113  Sedulų tak. 3 0,128 S 9 0 0 0 1 10

114  Slyvų g. 3 0,527 S 8 0 0 0 1 9

115  Vandens tak. 4 0,566 S 8 0 0 0 1 9

116  Bičių g. 3 0,273 S 6 1 0 0 1 8

117  Lazdynų g. 3 0,910 S 6 1 0 0 1 8

118  Obelų g. 4 0,233 N 8 0 0 0 0 8

119  Senolių g. 3 0,171 S 7 0 0 0 1 8

120  Tulpių g. 3 0,700 S 6 1 0 0 1 8

121  Diemedžių tak. 5 0,125 S 5 1 0 0 1 7

122  Pastotės g. 3 0,800 S 6 0 0 0 1 7

123  Vynuogių g. 3 0,570 S 6 0 0 0 1 7

124  Begonijų g. 3 0,174 S 5 0 0 0 1 6

125  Liepalotų g. 4 0,271 N 6 0 0 0 0 6

126  Pelargonijų g. 3 0,172 S 5 0 0 0 1 6

127  Gilių g. 3 0,280 S 4 0 0 0 1 5

128  Palaukių g. 4 0,476 N 4 0 0 0 0 4

129  Žilvičių g. 3 0,174 S 3 0 0 0 1 4

130  Rudėnų g. 4 0,271 N 2 0 0 0 0 2

Iš viso Biržų mieste: 40,160

Iš jų mieste, be sodų teritorijų: 20,525

Iš jų sodų teritorijose: 19,415

S Gatvė priskiriama sodų teritorijoms

N Gatvė naujai suformuotose teritorijose

Raudonai pažymėtos Gatvių dalys ar nuovažos, su žvyro danga (išskirtas ilgis, nuovažoms - papild. ilgis)

_____________________________


